
 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  

 

від 10 лютого 2025                                     Краматорськ                                № 61/73-25 

 

Про затвердження персонального складу 

груп експертів департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації  

 

Беручи до уваги накази Міністерства охорони здоров’я України                                   

від 21 березня 2017 року № 302 «Про затвердження Положення про групи 

експертів Міністерства охорони здоров’я України», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 12 квітня 2017 року за №  488/30356 (із змінами),     

від 02 березня 2023 року № 423 «Про затвердження складу груп експертів 

Міністерства охорони здоров’я України», керуючись Положенням про 

департамент охорони здоров’я Донецької облдержадміністрації, затвердженим 

розпорядженням голови облдержадміністрації, керівника обласної військово-

цивільної адміністрації від 06 грудня 2018 року № 1469/5-18 (із змінами), з метою 

підвищення ефективності та прозорості надання медичної допомоги населенню 

Донецької області, удосконалення організаційно-методичної, лікувально-

діагностичної роботи та забезпечення ефективної координації профільних 

напрямів у охороні здоров’я області, залучення до співпраці спеціалістів з числа 

професійної та наукової медичної спільноти області,   

 

наказую: 

 
1. Затвердити персональний склад груп експертів департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації, що додається. 

2. Строк повноважень членів груп експертів департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації, затверджених пунктом 1 цього наказу, становить 3 роки. 

3. Визнати такими, що втратив чинність, наказ департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації від 14 лютого 2024 року № 4 «Про затвердження 

персонального складу груп експертів департаменту охорони здоров'я 

облдержадміністрації». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор департаменту                                                                 Володимир КОЛЕСНИК 

 
 

 

 


	ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

